
UCHWAŁA NR XII/192/25
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Pawła II w Opolu

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 87), oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) - Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie nadanym uchwałą nr XXIV/424/16 Rady Miasta Opola z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie 
nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jana Pawła II w Opolu z późniejszymi zmianami, w załączniku 
do Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Pawła II w Opolu, punkt 10 otrzymuje brzmienie:

„Fila Nr 14, Opole, ul. Chmielowicka 6”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 416


		2025-02-28T13:56:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




